GS+

BENNE DE REPRISE DE HAUTE QUALITE POUR TRAVAUX DIVERS

- Congue pour les chargeuses de chantier et les petites chargeuses compactes.

- Disponible avec divers accessoires et crochets boulonnés.

GS+

Largeur (hors flancs), cm
Profondeur (max. intérieur), cm
Hauteur (max. intérieur), cm
Volume démé, m®

Volume a ras, m?

Poids, kg

90

88

82,5
64,5
0,32
0,26
108*

100

198

82,5
64,5
0,40
0,29
116*

120

118
82,5
64,5
0,44
0,36
134,5*

140

138
82,5
64,5
0,53
0,42
180,5*

Scannez pour la voir
en action !

160

158
82,5
64,5
0,61
0,48
197*

Accessoires disponibles :
Lame d'usure en acier HB500

Lame d'usure en plastique

Lame d'usure striée BoH
Protections latérales en plastique MI6S/L
Rehausse anti-débordement

(Crochets M16 L recommandés pour les
modéles 140 et 160)



